
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARlA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVICIOS

V f

ROGER CIEO/TIVO

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClbN
-

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV-1071 Fecha Orden 26/11/2020 Plazo de entrega 4 Uias habiles
/

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 27 DE NOVIEMBRE DE 2020, SE HACE 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000218-ELIZABETH DEL ROSARIO HERNANDEZ TORRES
Recibe (Quien opera el proyectc)

Poder ejecutivo del estado de Campeche (0
Nombre FRANCISCO JAVIER IVAN TREJO QUE 

Cargo SUBDIRECTOR
Dependencla OJ-Secretaria de Finanzas

Unidad 17-Servicio de Administracion Fiscal del Estadc de Campeche (SEAFI)

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,801.48

0012 LIQUIDO DE FRENOS ROSHFRANS LITRO S90.001 $90.00

0019 LIMPIADOR DE INYECTORES $115.00 $115.00MOTORCRAFT BOTE 1

0020 BOTE DE GRASA ROSFRANS $65.00 $65.00BOTE 1

0028 LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM BOTE 1 $85.00 $85.00

0030 GARRAFA DE ANTICONGELANTE $138.00 $138.00BOTE 1PISTON
COOL

0031 ACEITE 80W90 $255.003 $85.00ROSFRANS BOTE

0233 ACEITE PARA MOTOR. $400.00MOTORCRAFT LITRO 5 $80.00

0469 LIMPIADOR EN AEROSOL PARA FRENOS 400 MIL $85.00 $85.00ECOM BOTE 1

$320.000509 ACEITE ATF. 4 $80.00ROSHFRANS BOTE
$25,721.842961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0041 2 $1,164.00 $2,328.00AMORTIGUADOR DELANTERO BOGE PIEZA

$420.00 $840.000053 2BALERO DE PUNTA TIMKEN PIEZA

$984.000057 2 $492.00TERMINAL DE DIRECCION S Y D PIEZA

$325.000059 2 $650.00VARILLA DE DIRECCION S Y D PIEZA

$170.00 $170.0000 60 TERMOSTATO GATES PIEZA 1

2 $1,743.00 $3,486.000066 DISCO DE FRENO DELANTERO CANO PIEZA

$265.000072 1 $265.00MANGUERA SUPERIOR DE RADIADOR GATES PIEZA

$438.00 $438.000073 MANGUERA INFERIOR DE RADIADOR GATES PIEZA 1

>
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DESCMPCtON DEL PROYECTO

PARTIDA COHCEPTO MARCA UMOAD CANTIDAD PRECIO IW PORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS HENORES DE EQUIPO DIE TRANSPORTE $25,721.84

0075 BANDA DE ACCESORIOS GATES PIEZA I $483.00 $483.00

0089 CRUCETA DE DIFERENCIAL AUTOPART PIEZA 3 $230.00 $690.00

0094 ANORTIGUADOR TRASERC BOGE PIEZA 2 $1,064.00 $2,128.00

0107 ROTULAS SUPERIORES S Y D PIEZA 2 $880.00 $1,760.00

0181 ROTULAS INFER I.ORES S Y D PIEZA 2 $578.00 $1,156.00

0267 RETEN DE RUEDA DELANTERA NATIONAL PIEZA 2 $234.00 $468.00

0285 ABRAZADERA SINFIN GATES PIEZA 4 $18.00 $72.00

0339 BALERO CARDAN DAI PIEZA $818.00 $818.001

0806 SEGURO DE BALATAS DELANTERAS HO PIEZA $238.00 $238.001

1238 FILTRO DE GASOLINA. INTERFIL PIEZA 1 $394.00 $394.00

1235 FILTRO DE ACEITE. $89.00LTH PIEZA 1 $89.00

1299 BUJIAS PUNTA DE PLATINO CHAMPION PIEZA 4 $56.00 $224.00

1378 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS. FRITEC JUEGO 1 $823.00 $823.00

1379 JUEGO DE BALATAS TRASERAS. $653.00 $653.00FRITEC JUEGO 1

1465 $128.00FILTRO DE AIRE INTERFIL PIEZA 1 $128.00

2468 $658.00 $658.00PLACA DE DIODG DE ALTERNADOR TECNOFUEL PIEZA 1

2604 $719.00BALERO TRONCO TIMKEN PIEZA 2 $1,438.00

3653 $753.00 $753.00REGULADOR DE ALTERNADOR. BRUCK PIEZA 1

3756 $20.00 $40.00CHAVETA O SEGURO PARA TUERCA PIEZA 2DYZAR

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $14,755.20

$1,250.000024 N/A SERVICIO $1,250.001REVISION Y/C REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS- 
CAMBIAR 2 DISCOS DELANTEROS, JGO. BALAT. DELANT. 
Y JGO. BALAT. TRAS. Y SEGUROS

$1,350.000049 N/A SERVICIO 1 $1,350.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO- 
MANTENIMIENTO AL ALTERNADOR

N/A $160.00 $160.000158 LAVADO DE INYECTORES Y CUERPO DE ACELERACION SERVICIO 1

N/A $350.00 $350.000219 REVISION Y/C CAMBIO DE BALEROS DELANTEROS SERVICIO 1

N/A $850.00 $850.000240 ESCANEO DE CODIGOS SERVICIO 1

N/A $380.00 $380.000335 SERVICIO 1ALINEACION DELANTERA

N/A $450.00 $450.000596 SERVICIO 1SERVICIO DE AFINACION MAYOR- CAMBIO DE ACEITE, 
FILTROS, BUJIAS    

$1,900.00 $1,900.000863 N/A SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACI6N DEL SISTEMA DE 
TRANSMISI6N DEL DIFERENCIAL-CAMBIO DE 3 CRUCETAS, 
BALERO CARDAN Y EL ACEITE DEL DIFERENCIAL

$110.00 $220.001089 N/A SERVICIO 2RECTIFICADO DE TAMBORES DE FRENOS TRASEROS

$4,560.00 $4,560.001241 N/A SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION- CAMBIO DE ROTULAS INFER. Y SUPER, 
AMORTIG.DELANTEROS Y TRASEROS, VARILLAS Y 
TERMINALES DE DIRECCION
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DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA CANTIDAD PRECIO IMPORTS

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRAN5P0RTE $14,755.20
1366 REVISI6N Y/O REPARACI6N DEL S1STEMA DE

ENFRIAMIENTO- CAMBIAR TERMOSTATO,MANGUERA 
SUPERIOR Y INFERIOR

N/A SERVICIO 1 $650.00 $650.00

1494 CAMBIO DE BANDA DE ACCESORIOS N/A SERVICIO 1 $250.00 $250.00

1582 N/A SERVICIO 1 $350.00 $350.00REVISION Y/O CAMBIO DE ACEITE DE LA CAJA DE 
VELOCIDADES

$36,447.00
$5,831.52

$0.00
$42,278.52

SUBTOTAL

IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 52/100 M.N )

Cadena Original: |03|17||OSV-1071|218|422785200|26112020|78|90|2723aaaa  
Cadena Encriptada : mT7ExrFJcCaAgDwqXUsEkqGlQ8SW+zdL41uulVCU_dqrmixxO9M1AWaQrCKKw6JmPK4+nszoHi0=

ARIAS MONTO
21111031715153A6290COE166032201010L115A2612 $1,801.48
21111031715153A626000E166004001020L115A3551 $163.08
21111031715153A629000E166032201010L115A3551 $7,909.40
21111031715153A630000E166004001070L115A3551 $6,677.72
21111031715153A626000E166004001020L115A2961 $2,178.48
21111031715153A629000E166032201010L115A2961 $278.99
2111103171515 3A63 00 0 0E16 600 4 0010 7 0L115A2961 $23,264.37

$42,278.52TOTAL:

Ciasificacidn Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

FOFuente de Origen 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

Fuente Especifica FE A - Recursos Federales del Ejercicio Actual

Observaciones NTNGUNG.

Garantia en refacciones 60 Dias Garantia en mano de obra 60 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 39 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: FRANCISCO JAVIER IVAN TREJO QUE NOMBRE: JUAN WENCESLAO SANCHEZ HERNANDEZ
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* PUESTO: SUBDIRECTOR PUESTO: ADMINISTRATOR

4LFIRMA: FIRMA:
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